
 

 

UCHWAŁA NR 826/253/22 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 714.194,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 714.194,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2022 r.

Poz. 4851



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 826/253/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 1 252 287,00 0,00 180 000,00 1 432 287,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 700 000,00 0,00 180 000,00 880 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 7 522 050,00 0,00 527 251,00 8 049 301,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 7 504 050,00 0,00 527 251,00 8 031 301,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
7 504 050,00 0,00 527 251,00 8 031 301,00 

855   Rodzina 5 544 442,53 0,00 6 943,00 5 551 385,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 643 750,00 0,00 6 943,00 2 650 693,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
7 189,00 0,00 6 943,00 14 132,00 

bieżące 135 462 890,42 0,00 714 194,00 136 177 084,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
2 833 795,84 0,00 0,00 2 833 795,84 

majątkowe 

majątkowe 8 271 627,00 0,00 0,00 8 271 627,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 143 734 517,42 0,00 714 194,00 144 448 711,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 833 795,84 0,00 0,00 2 833 795,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4851



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 826/253/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 2 031 519,38 725 287,00 724 887,00 466 556,00 258 331,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 306 232,38 1 306 232,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 211 519,38 905 287,00 904 887,00 466 556,00 438 331,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 306 232,38 1 306 232,38 0,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 1 479 232,38 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 232,38 1 306 232,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 659 232,38 353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 232,38 1 306 232,38 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 8 018 850,00 7 768 850,00 7 537 050,00 6 833 050,00 704 000,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 527 251,00 527 251,00 527 251,00 527 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 546 101,00 8 296 101,00 8 064 301,00 7 360 301,00 704 000,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4851



 

 75411 
Komendy 

powiatowe 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 7 504 050,00 7 504 050,00 7 272 250,00 6 833 050,00 439 200,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 527 251,00 527 251,00 527 251,00 527 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 031 301,00 8 031 301,00 7 799 501,00 7 360 301,00 439 200,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 662 930,07 555 930,07 555 930,07 0,00 555 930,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 261,00 -69 261,00 -69 261,00 0,00 -69 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 669,07 486 669,07 486 669,07 0,00 486 669,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 662 930,07 555 930,07 555 930,07 0,00 555 930,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 261,00 -69 261,00 -69 261,00 0,00 -69 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 669,07 486 669,07 486 669,07 0,00 486 669,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 54 115 762,55 51 348 162,55 39 452 426,00 34 347 520,00 5 104 906,00 7 292 132,00 130 000,00 4 473 604,55 0,00 0,00 2 767 600,00 2 767 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 719,00 -100 719,00 -100 719,00 0,00 -100 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169 980,00 169 980,00 169 980,00 0,00 169 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 185 023,55 51 417 423,55 39 521 687,00 34 347 520,00 5 174 167,00 7 292 132,00 130 000,00 4 473 604,55 0,00 0,00 2 767 600,00 2 767 600,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 16 644 182,00 16 496 582,00 15 692 668,00 13 793 039,00 1 899 629,00 770 496,00 33 418,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 719,00 -100 719,00 -100 719,00 0,00 -100 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 543 463,00 16 395 863,00 15 591 949,00 13 793 039,00 1 798 910,00 770 496,00 33 418,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 11 046 492,00 11 046 492,00 9 187 735,00 8 163 748,00 1 023 987,00 1 834 348,00 24 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 261,00 69 261,00 69 261,00 0,00 69 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 115 753,00 11 115 753,00 9 256 996,00 8 163 748,00 1 093 248,00 1 834 348,00 24 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4851



 

 80195 Pozostała 

działalność 

przed zmianą 7 912 265,55 5 292 265,55 780 065,00 147 059,00 633 006,00 0,00 38 596,00 4 473 604,55 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 719,00 100 719,00 100 719,00 0,00 100 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 012 984,55 5 392 984,55 880 784,00 147 059,00 733 725,00 0,00 38 596,00 4 473 604,55 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 9 305 901,00 9 144 601,00 4 994 717,00 3 706 667,00 1 288 050,00 343 336,00 3 806 548,00 0,00 0,00 0,00 161 300,00 161 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 943,00 6 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 312 844,00 9 151 544,00 4 994 717,00 3 706 667,00 1 288 050,00 343 336,00 3 813 491,00 0,00 0,00 0,00 161 300,00 161 300,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny 

zastępcze 

przed zmianą 4 561 803,00 4 561 803,00 1 041 028,00 776 896,00 264 132,00 0,00 3 520 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 943,00 6 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 568 746,00 4 568 746,00 1 041 028,00 776 896,00 264 132,00 0,00 3 527 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 160 677 079,67 135 652 835,51 113 690 885,27 88 618 555,00 25 072 330,27 12 255 321,00 4 991 351,00 4 473 604,55 0,00 241 673,69 25 024 244,16 25 024 244,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -169 980,00 -169 980,00 -169 980,00 0,00 -169 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 884 174,00 884 174,00 877 231,00 527 251,00 349 980,00 0,00 6 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 391 273,67 136 367 029,51 114 398 136,27 89 145 806,00 25 252 330,27 12 255 321,00 4 998 294,00 4 473 604,55 0,00 241 673,69 25 024 244,16 25 024 244,16 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4851


		2022-09-05T12:48:12+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




